
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

08.01.2025 Львів № 02-01/01/06 

       

 

 

Про підсумки проведення   

ІІІ (обласного) етапу  

ХV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка  

 

 

        На виконання Указу Президента України  від 30.09.2010 № 928 «Про 

Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді  

імені Тараса Шевченка», згідно з Положенням про Міжнародний мовно-

літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 571, листа Міністерства освіти і науки України від 11.11.2024 

№ 1/20965-24 «Про проведення ХV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка», наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної  адміністрації  від 

06.12.2024 №02-01/01/406 «Про проведення ХV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді  імені Тараса 

Шевченка серед учнів 5–11 класів закладів загальної середньої освіти у 

2024/2025 навчальному році», наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 15.11.2024 №02-01/01/357 «Про проведення ІІІ 

(обласного) етапу ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської 

та студентської молоді імені Тараса Шевченка серед учнів закладів загальної 

середньої освіти у 2024/2025 навчальному році», з метою піднесення престижу 

української мови і літератури серед молодого покоління, заохочення учнів до 

вивчення рідної мови, виявлення обдарованої учнівської молоді, майбутньої 

плеяди літературних митців, розвитку її творчого потенціалу, виховання  

поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня мовної освіти в 

Україні та за її межами, рівня знань з української мови і літератури 14.12.2024  

проведено ІІІ (обласний) етап ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (далі – Конкурс), у 



якому взяли участь 190 здобувачів освіти  5 – 11 класів закладів загальної 

середньої освіти – переможців районних (міського) етапів Конкурсу. 

Беручи до уваги результати проведення Конкурсу,   

 

       НАКАЗУЮ: 

 
       1.  Затвердити список переможців  ІІІ (обласного) етапу ХV Міжнародного 
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса 
Шевченка  (додаток 1).   
       2. Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, ІІ місце дипломами 
департаменту освіти і науки та цінними подарунками, за ІІІ місце ‒ дипломами 
(додаток 2).  
       3. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 
підготували переможців  Конкурсу (додаток 3). 
       4. Оголосити подяку  членам оргкомітету, керівникам органів управління 

освітою районів та м. Львова, відповідальним особам за організацію та 

проведення ІІІ (обласного)  етапу ХV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка та ХХV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів 3 – 

11 класів закладів загальної середньої освіти (додаток 4). 
       5. Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати 
Конкурсу.  

   6.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

       Директор                                        Олег   ПАСКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської облдержадміністрації 

                                                                                                            від 08.01.2025   № 02-01/01/06  

 

 

Список 

переможців    ІІІ (обласного)  етапу   

ХV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

 серед учнів закладів загальної середньої освіти 

 у 2024– 2025 н.р. 
 

№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

1.  5 Хмельовська 

Марта-Поліна 

Романівна 

Містківський ліцей  

Пустомитівської міської 

ради 

Банах  

Марія 

 Григорівна  

1 

2.  5 Демчина 

Анастасія 

Володимирівна 

Новояричівський ЗЗСО 

 І-ІІІ ст. 

Рогальська 

Оксана 

Андріївна 

2 

3.  5 Клименко 

 Марта 

Олександрівна 

Ліцей №15 Львівської 

міської ради 

Данів 

Наталія 

Олексіївна рівна 

2 

4.  5 Мариненко 

Олена 

Миколаївна 

Бабинська гімназія Кузбит 

 Марія 

Володимирівна 

3 

5.  5 Чікальськ 

Аріна 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня 

школа №1 

Дирко 

Олександра 

Романівна,   

3 

6.  5 Демішева 

Катерина 

Сергіївна 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Приватний заклад освіти 

«ЛІЦЕЙ КІНГДОМ» 

Коваль 

Ірина 

Орестівна 

 

3 

7.  6 Копильців 

Марта 

Василівна 

Ліцей №75 імені Лесі 

Українки Львівської 

міської ради 

Яросевич  

Олена  

Григорівна 

 

1 

8.  6 Чех 

Вікторія 

Володимирівна 

Гімназія імені родини 

Луговських 

Червоноградської міської 

ради 

Грушкевич 

Світлана 

Зеновіївна 

 

2 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

9.  6 Денисяк 

Лілія 

Теодозіївна  

Буський заклад загальної 

середньої освіти –Гімназія 

імені Євгена Петрушевича 

при Львівському 

національному 

університеті імені Івана 

Франка   

Ганин 

Галина  

Маркіянівна 

 

2 

10.  6 Карапата 

Анна 

Назарівна 

КЗССР ліцей ім. Героя 

України М. Паньківа 

Поломана 

 Галина 

Ярославівна 

3 

11.  6 Безпальок 

Володимир 

Олександрович 

Буський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ   

ступенів № 2  

Олійник 

Галина 

Павлівна 

3 

12.  6 Жінчин 

Олена 

Василівна 

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Івано-

Франківської селищної 

ради Львівської області 

Пуківська 

Оксана 

Омелянівна   

 

3 

13.  7 Фостяк 

Христина 

Володимирівна 

Городоцький  ЗЗСО №4 

 І-ІІІ ст. імені  Т.Кулєби та 

А.Одухи Городоцької 

міської ради 

Козак 

Любов 

Михайлівна 

1 

14.  7 Леткий 

 Михайло 

Степанович 

Рясне-Руський ліцей 

Львівської міської ради 

Гірник 

Марія  

Юріївна 

2 

15.  7 Ключник 

Марія 

Володимирівна 

Пнікутська гімназія 

Мостиської міської ради 

Львівської області 

Кужидло 

Галина 

Леонтіївна  

2 

16.  7 Шимків 

Яна 

Назарівна 

Сороки-Львівська гімназія 

Мурованської сільської 

ради  

Сокіл 

Галина 

Михайлівна 

3 

17.  7 Самотаха 

Марія 

Іванівна 

Навчально-виховний 

комплекс "Гірненський 

загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів -дошкільний 

навчальний заклад" 

Грабовецько-Дулібівської 

сільської ради Стрийського 

району Львівської області 

Геринович 

Іванна 

Романівна 

 

3 

18.  7 Кузенко 

Ангеліна 

Миколаївський ЗЗСО 

 І-ІІІ ст.№1 

Келеман 

Оксана 

3 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

Юріївна Миколаївської міської ради 

Стрийського району 

Богданівна 

 
19.  8 Баран 

Анастасія 

Василівна 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської 

ради Львівської області 

Андрущишин 

Оксана 

Олексіївна  

 

1 

20.  8 Котюк 

Павло 

Орестович 

Ліцей №1 Зимноводівської 

сільської ради 

Красій О.М. 2 

21.  8 Романко  

Ярослав 

Віталійович 

Поторицька ЗШ І-ІІІ ст.  

Сокальської міської ради 

Львівської області 

Велика  

Іванна 

Володимирівна 

 

2 

22.  8 Чепіль 

Юрій 

Володимирович 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ 

ст. ім. Л. Шанковського 

Оброшинської сільської 

ради  

Строцюк 

Ліля 

Романівна 

 

3 

23.  8 Стельмах 

Ангеліна 

Ярославівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№1 

Хахула 

Оксана 

Теодозіївна 

3 

24.  8 Баковський 

Володимир 

Степанович 

Ліцей №81 імені 

 П. Сагайдачного 

Львівської міської ради 

Кобзіста 

Галина 

Андріївна 

3 

25.  9 Гуменюк 

Софія  

Степанівна 

Гостинцівська гімназія 

Мостиської міської ради 

Львівської області 

Андраш 

 Ганна 

 Ізидорівна  

1 

26.  9 Бака 

Анна 

Олегівна 

Сопошинський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів Жовківської 

міської ради 

Ковальчук 

Світлана 

 Степанівна  

2 

27.  9 Лобів 

Євгенія 

Михайлівна 

Ліцей №81 імені П. 

Сагайдачного 

Львівської міської ради 

Кобзіста 

Галина 

Андріївна 

2 

28.  9 Галушка 

Ольга 

Олексіївна 

Підкамінський опорний 

заклад загальної середньої 

освіти І-ІІI ступенів 

Мартинюк 

Іванна 

Степанівна 

3 

29.  9 Циквас 

Анна-Вікторія 

Іванівна 

Гімназія з дошкільним 

підрозділом с. Новосілки-

Гостинні Рудківської 

міської ради Самбірського 

району Львівської області 

Романяк 

Віра 

Дмитрівна 

 

3 

30.  9 Сидір Опорний заклад загальної Іваницька 3 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

Ксенія 

Мар’янівна  

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів м. Хирів 

Самбірського району 

Львівської області 

Людмила 

Василівна 

 

31.  10 Сенько 

Вікторія 

Василівна 

Ліцей №2 Львівської 

міської ради  

 

Панько 

Галина 

Павлівна 

1 

32.  10 Павлечко 

Богдана 

Миколаївна 

Милятичівський ліцей 

Солонківської сільської 

ради 

Батіг 

Уляна 

Петрівна 

2 

33.  10 Сколоздра 

Олеся 

Олегівна 

 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради 

Стрийського району 

Львівської області 

Шелепетень  

Неля 

Анатоліївна 

 

2 

34.  10 Медвідь  

Катерина 

Сергіївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№1 

Хахула 

Оксана 

Теодозіївна 

3 

35.  10 Миськів 

Анастасія 

Василівна 

Східницький ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів Східницької 

селищної ради 

Яковець 

Роксолана 

Ярославівна 

3 

36.  10 Плохих 

Софія 

Русланівна 

Кам’янобрідський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів імені Петра 

Андрусіва Новояворівської 

міської ради Львівської 

області 

Телюк 

Іванна 

Михайлівна 

  

3 

37.  11 Шендюх 

Зоряна 

Ярославівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів «Рава-

Руський ліцей»  

Мороз 

Мирослава 

Степанівна 

1 

38.  11 Чопко 

Діана  

Мар’янівна 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

ступенів м. Хирів 

Самбірського району 

Львівської області 

Вахович 

Ганна 

Стеранівна 

 

2 

39.  11 Діжак 

Анна 

Мар’янівна 

Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

Сокальський ліцей №1 

імені Олега Романіва  

Сокальської міської ради 

Львівської області 

Трошина  

Оксана 

Михайлівна 

 

2 

40.  11 Гавронська  

Софія  

Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№3 

Присяжнюк 

Мар’яна 

3 



№ 

за/п К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

(відповідно до статуту) 

Прізвище 

 ім’я по батькові 

вчителя М
іс

ц
е
 

 

Євгенівна  Ігорівна  

41.  11 Шот 

Марта 

Володимирівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів імені Мар’яна 

Корчака Новояворівської 

міської ради Львівської 

області 

Брода 

Ірина 

Григорівна 

  

3 

42.  11 Палій 

Віталій 

Олександрович 

Навчально-виховний 

комплекс «Школа-гімназія 

І-ІІІ ступенів Блаженного 

Климентія  та Андрея 

Шептицьких» 

Коваль 

Наталія 

Дмитрівна 

 

Мазурик 

Елла 

Василівна 

 

3 

 

 

 

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                  Ірина СИСЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                               Додаток 2 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської  облдержадміністрації 

                                                                                                             від 08.01.2025   № 02-01/01/06  

 

 

Рішення 

оргкомітету та журі  ІІІ (обласного) етапу ХV Міжнародного  

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 

 імені Тараса Шевченка  

серед учнів 5 – 11 класів закладів загальної середньої освіти  

  2024– 2025 н.р. 
 

1. Нагородити дипломом І-го ступеня  
 

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Хмельовська 

Марта-Поліна 

Романівна 

Містківський ліцей  Пустомитівської 

міської ради 

5 

2. Копильців 

Марта 

Василівна 

Ліцей №75 імені Лесі Українки Львівської 

міської ради 

6 

3. Фостяк 

Христина 

Володимирівна 

Городоцький  ЗЗСО №4 

 І-ІІІ ст. імені  Т.Кулєби та А.Одухи 

Городоцької міської ради 

7 

4. Баран 

Анастасія 

Василівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради Львівської 

області 

8 

5. Гуменюк 

Софія  

Степанівна 

Гостинцівська гімназія Мостиської міської 

ради Львівської області 

9 

6. Сенько 

Вікторія 

Василівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради  

 

10 

7. Шендюх 

Зоряна 

Ярославівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів "Рава-Руський ліцей"  

11 

 

2. Нагородити дипломом ІІ-го ступеня 
  

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Демчина Новояричівський ЗЗСО 5 



Анастасія 

Володимирівна 

 І-ІІІ ст. 

2. Клименко 

 Марта 

Олександрівна 

Ліцей №15 Львівської міської ради 5 

3. Чех 

Вікторія 

Володимирівна 

Гімназія імені родини Луговських 

Червоноградської міської ради 

6 

4. Денисяк 

Лілія 

Теодозіївна  

Буський заклад загальної середньої освіти 

–Гімназія імені Євгена Петрушевича при 

Львівському національному університеті 

імені Івана Франка   

6 

5. Леткий 

 Михайло 

Степанович 

Рясне-Руський ліцей Львівської міської 

ради 

7 

 

6. Ключник 

Марія 

Володимирівна 

Пнікутська гімназія Мостиської міської 

ради Львівської області 

7 

7. Котюк 

Павло 

Орестович 

Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 8 

8. Романко  

Ярослав 

Віталійович 

Поторицька ЗШ І-ІІІ ст.  Сокальської 

міської ради Львівської області 

8 

9. Бака 

Анна 

Олегівна 

Сопошинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жовківської міської ради 

9 

10. Лобів 

Євгенія 

Михайлівна 

Ліцей №81 імені П. Сагайдачного 

Львівської міської ради 

9 

11. Павлечко 

Богдана 

Миколаївна 

Милятичівський ліцей Солонківської 

сільської ради 

10 

12. Сколоздра 

Олеся 

Олегівна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області 

10 

13. Чопко 

Діана  

Мар’янівна 

Опорний заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів м. Хирів Самбірського 

району Львівської області 

11 

14. Діжак 

Анна 

Мар’янівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Сокальський ліцей №1 імені 

Олега Романіва  Сокальської міської ради 

Львівської області 

11 

 



3. Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня  
 

 

№ 

за/п 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти  

 

 

Клас 

1. Мариненко 

Олена 

Миколаївна 

Бабинська гімназія 5 

2. Чікальськ 

Аріна 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа №1 5 

3. Демішева 

Катерина 

Сергіївна 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Приватний заклад освіти «ЛІЦЕЙ 

КІНГДОМ» 

5 

4. Карапата 

Анна 

Назарівна 

КЗССР ліцей ім. Героя України 

М. Паньківа 

6 

5. Безпальок 

Володимир 

Олександрович 

Буський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ   ступенів № 2  

6 

6. Жінчин 

Олена 

Василівна 

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Івано-

Франківської селищної ради Львівської 

області 

6 

7. Шимків 

Яна 

Назарівна 

Сороки-Львівська гімназія Мурованської 

сільської ради  

7 

8. Самотаха 

Марія 

Іванівна 

Навчально-виховний комплекс 

"Гірненський загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів -дошкільний 

навчальний заклад"  Грабовецько-

Дулібівської сільської ради Стрийського 

району Львівської області 

7 

9. Кузенко 

Ангеліна 

Юріївна 

Миколаївський ЗЗСО 

 І-ІІІ ст.№1 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району 

7 

10. Чепіль 

Юрій 

Володимирович 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ст. ім. Л. 

Шанковського Оброшинської сільської 

ради  

8 

11. Стельмах Ангеліна 

Ярославівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 8 

12. Баковський 

Володимир 

Степанович 

Ліцей №81 імені П. Сагайдачного 

Львівської міської ради 

8 

13. Галушка Підкамінський опорний заклад загальної 9 



Ольга 

Олексіївна 

середньої освіти І-ІІI ступенів 

14. Циквас 

Анна-Вікторія 

Іванівна 

Гімназія з дошкільним підрозділом с. 

Новосілки-Гостинні Рудківської міської 

ради Самбірського району Львівської 

області 

9 

15. Сидір 

Ксенія  

Мар’янівна  

Опорний заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів м. Хирів Самбірського 

району Львівської області 

9 

16. Медвідь  

Катерина 

Сергіївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 10 

17 Миськів Анастасія 

Василівна 

Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів Східницької 

селищної ради 

10 

18. Плохих 

Софія 

Русланівна 

Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Петра Андрусіва Новояворівської 

міської ради Львівської області 

10 

19. Гавронська 

 Софія 

 Євгенівна 

Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 11 

20. Шот 

Марта 

Володимирівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Мар’яна Корчака Новояворівської міської 

ради Львівської області 

11 

21. Палій 

Віталій 

Олександрович 

Навчально-виховний комплекс «Школа-

гімназія І-ІІІ ступенів Блаженного 

Климентія  та Андрея Шептицьких» 

11 

 

 

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                  Ірина СИСЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу департаменту освіти  і науки  

Львівської  облдержадміністрації 

                                                                                                            від 08.01.2025   № 02-01/01/06  

 

Рішення 

оргкомітету та журі   ІІІ (обласного) етапу  ХV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді   

імені Тараса Шевченка  

серед учнів 5 – 11 класів закладів загальної середньої освіти  

  2024 – 2025 н.р. 

 

Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців конкурсу 
 

 

№ 

за/п 

Прізвище  ім’я 

по батькові 

вчителя 

Назва  закладу освіти  

 

Клас 

1. Банах  

Марія 

 Григорівна  

Містківський ліцей  Пустомитівської міської 

ради 
5 

2. Рогальська 

Оксана 

Андріївна 

Новояричівський ЗЗСО 

 І-ІІІ ст. 
5 

3. Данів 

Наталія 

Олексіївна рівна 

Ліцей №15 Львівської міської ради 5 

4. Кузбит 

 Марія 

Володимирівна 

Бабинська гімназія 5 

5. Дирко 

Олександра 

Романівна,   

Середня загальноосвітня школа №1 5 

6. Коваль 

Ірина 

Орестівна 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Приватний заклад освіти «ЛІЦЕЙ 

КІНГДОМ» 

5 

7. Яросевич  

Олена  

Григорівна 

Ліцей №75 імені Лесі Українки Львівської 

міської ради 
6 

8. Грушкевич 

Світлана 

Зеновіївна 

Гімназія імені родини Луговських 

Червоноградської міської ради 
6 

9. Ганин 

Галина  

Маркіянівна 

Буський заклад загальної середньої освіти –

Гімназія імені Євгена Петрушевича при 

Львівському національному університеті 

6 



 імені Івана Франка   

10. Поломана 

 Галина 

Ярославівна 

КЗССР ліцей ім. Героя України М. Паньківа 6 

11. Олійник 

Галина 

Павлівна 

Буський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ   

ступенів № 2  
6 

12. Пуківська 

Оксана 

Омелянівна   

Вороцівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Івано-

Франківської селищної ради Львівської 

області 

6 

13. Козак 

Любов 

Михайлівна 

Городоцький  ЗЗСО №4 

 І-ІІІ ст. імені  Т.Кулєби та А.Одухи 

Городоцької міської ради 

7 

14. Гірник 

Марія  

Юріївна 

Рясне-Руський ліцей Львівської міської ради 7 

15. Кужидло 

Галина 

Леонтіївна  

Пнікутська гімназія Мостиської міської ради 

Львівської області 

7 

16. Сокіл 

Галина 

Михайлівна 

Сороки-Львівська гімназія Мурованської 

сільської ради  
7 

17. 

 

Геринович 

Іванна 

Романівна 

 

Навчально-виховний комплекс "Гірненський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад" 

Грабовецько-Дулібівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

7 

18. Келеман 

Оксана 

Богданівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району 

7 

19. 

 

Андрущишин 

Оксана 

Олексіївна  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради Львівської 

області 

8 

20. Красій О.М. Ліцей №1 Зимноводівської сільської ради 8 

21. Велика  

Іванна 

Володимирівна 

Поторицька ЗШ І-ІІІ ст.  Сокальської міської 

ради Львівської області 
8 

22. Строцюк 

Ліля 

Романівна 

Оброшинський ЗЗСО І – ІІІ ст. ім. Л. 

Шанковського Оброшинської сільської ради  
8 

23. Хахула 

Оксана 

Теодозіївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 8 

24. Кобзіста Ліцей №81 імені 8 



Галина 

Андріївна 

 П. Сагайдачного 

Львівської міської ради 

25. Андраш 

Ганна 

Ізидорівна  

Гостинцівська гімназія Мостиської міської 

ради Львівської області 
9 

26. Ковальчук 

Світлана 

Степанівна  

Сопошинський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Жовківської міської ради 
9 

27. Кобзіста 

Галина 

Андріївна 

Ліцей №81 імені П. Сагайдачного 

Львівської міської ради 

9 

28. Мартинюк 

Іванна 

Степанівна 

Підкамінський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІI ступенів 
9 

29. Романяк 

Віра 

Дмитрівна 

Гімназія з дошкільним підрозділом с. 

Новосілки-Гостинні Рудківської міської ради 

Самбірського району Львівської області 

9 

30. Іваницька 

Людмила 

Василівна 

Опорний заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів м. Хирів Самбірського району 

Львівської області 

9 

31. Панько 

Галина 

Павлівна 

Ліцей №2 Львівської міської ради  

 

10 

32. Батіг 

Уляна 

Петрівна 

Милятичівський ліцей Солонківської 

сільської ради 
10 

33. Шелепетень  

Неля 

Анатоліївна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області 

10 

34. Хахула 

Оксана 

Теодозіївна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 10 

35. Яковець 

Роксолана 

Ярославівна 

Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів Східницької 

селищної ради 

10 

36. Телюк 

Іванна 

Михайлівна 

Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Петра Андрусіва Новояворівської міської 

ради Львівської області 

10 

37. Мороз 

Мирослава 

Степанівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів "Рава-Руський ліцей" 

11 

38. Вахович 

Ганна 

Стеранівна 

Опорний заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів м. Хирів Самбірського району 

Львівської області 

11 



39. Трошина  

Оксана 

Михайлівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Сокальський ліцей №1 імені Олега 

Романіва  Сокальської міської ради Львівської 

області 

11 

40. Присяжнюк 

Мар’яна 

 Ігорівна  

Жовківський ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 11 

41. Брода 

Ірина 

Григорівна 

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна 

Корчака Новояворівської міської ради 

Львівської області 

11 

42. Коваль 

Наталія 

Дмитрівна 

Навчально-виховний комплекс "Школа-

гімназія І-ІІІ ступенів Блаженного Климентія  

та Андрея Шептицьких" 

11 

43. Мазурик 

Елла 

Василівна 

Навчально-виховний комплекс "Школа-

гімназія І-ІІІ ступенів Блаженного Климентія  

та Андрея Шептицьких" 

11 

 

 

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                  Ірина СИСЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

                                                                                                            від 08.01.2025   № 02-01/01/06  

 

                                                         Список  

 

членів оргкомітету, членів журі, керівників органів управління освітою районів 

та  м. Львова, відповідальних осіб,  яким оголошується подяка 

 за організацію та проведення  IІІ (обласного) етапу  

ХV Міжнародного мовно-літературного конкурсу імені Тараса Шевченка, 

ХХV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 

Члени оргкомітету 

1. Сислюк   

Ірина   

Петрівна 

–   начальник  відділу дошкільної, загальної 

середньої освіти, позашкільної роботи 

управління дошкільної, загальної середньої 

освіти, позашкільної роботи, кадрового, 

організаційного та інформаційного 

забезпечення  

2. Богосвятська  

Анна-Марія  

Іванівна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» 

3. Дільна  

Оксана  

Андріївна 

–     старший викладач кафедри гуманітарної 

освіти Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти», кандидат філологічних наук 

4. Должикова  

Тетяна 

Іванівна 

– доцент кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти», кандидат філологічних наук 

5. Третяк 

Наталія 

Вікторівна 

– методист кафедри гуманітарної освіти 

Комунального закладу ЛОР «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти» 

6. Тупись 

Світлана 

Богданівна 

‒ методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

7. Занік 

Галина 

Віталіївна 

‒ методистка кабінету «Центр внутрішнього 

забезпечення якості освіти» Комунального 

закладу ЛОР «Львівський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» 



8. Деленко  

Марія 

Андріївна 

– методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

 Коцовська 

Олександра 

Степанівна 

методист кабінету координаційно-методичної 

діяльності Комунального закладу ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» 

10. Мороз   

Мирослава 

Степанівна   

– вчитель української мови та літератури Рава-

Руського  ліцею,  вчитель-методист, кандидат 

філологічних наук, голова журі 

11. Довганик   

Ірина 

Вікторівна 

‒ вчитель української мови та літератури 

Глинського ЗЗСО І-ІІІ ст.,  вчитель-методист, 

заступник голови журі 

                      Керівники  органів управління освітою районів  та  м. Львова 

12. Калиновська 

Ольга 

Леонідівна 

‒ головний спеціаліст відділу освіти Львівської 

районної державної адміністрації 

13.  Прокопик 

Наталія 

Володимирівна 

‒ керівник відділу освіти Золочівської районної 

державної адміністрації  

 

14. Сушко 

Петро 

Ярославович 

‒ начальник відділу молоді, спорту та охорони 

здоров’я управління гуманітарної політики  

Дрогобицької районної державної адміністрації 

15. Майхер 

Оксана 

Миколаївна 

‒ головний спеціаліст відділу освіти, охорони 

здоров'я, культури, спорту та молоді  

Яворівської районної державної адміністрації 

16. Антонюк 

Руслана  

Миколаївна 

‒ заступник начальника управління, начальник 

відділу управління гуманітарної сфери  

Червоноградської  районної державної 

адміністрації 

17. Квашеняк 

Анна 

Юріївна 

‒ начальник відділу гуманітарної політики 

Самбірської  районної державної адміністрації  

18. Лагоцький  

Василь 

Степанович 

– начальник відділу освіти, охорони здоров'я та 

спорту Стрийської райдержадміністрації  

19. Гречинська 

Наталія  

Миколаївна  

‒  т. в. о. начальника відділу освіти, охорони 

здоров’я та спорту  Стрийської районної 

державної адміністрації   

20.  Закалюк 

Андрій 

Євгенович 

‒ керівник  управління освіти  Львівської 

міської ради 

        Відповідальні особи за проведення конкурсу від районів та м. Львова  

21. Слоцька  ‒ спеціаліст відділу освіти виконавчого 



Лілія 

Володимирівна  

комітету Рудківської міської ради 

 

22. Кондрашова 

Надія  

Іванівна  

‒ директор  Опорного закладу "Рудківська 

СЗШ  І-ІІІ ст. імені Володимира Жеребного"  

Рудківської міської ради 

23. Чайковська 

Наталія 

Василівна 

‒директор  ліцею №16 імені Ю. Дрогобича 

Дрогобицької міської ради 

 

 Гевко   

Ярослав  

Йосифович 

–директор гімназії №17 Дрогобицької міської 

ради 

 

24. Лобащук  

Галина  

Петрівна 

‒ головний спеціаліст з питань виховної роботи 

та позашкільної освіти відділу освіти 

Червоноградської міської ради 

25. Кічун-Лемех 

Наталія 

– заступник директора Гімназії №1, 

м.Червонограда  

26. Галамай  

Оксана 

Степанівна 

‒ консультант ЦПРПП м. Львова 

  

 

27. Чайковська 

Наталія 

Василівна 

– директор  Ліцею №16 імені Юрія Дрогобича 

Дрогобицької міської ради 

 

28. Кабан  

Леся  

Романівна 

‒ провідний фахівець освітньої політики та 

правового забезпечення відділу освіти 

Новояворівської міської ради 

29. Мацишин 

Лариса 

Анатоліївна 

– в. о. директора Стрийської гімназії №7 

 

30. Ніжинецька 

Наталія 

Сергіївна  

‒ заступник директора Комунального закладу 

"Ліцей імені А.Чайковського" м.Самбора 

Самбірської міської ради  

31. Цура 

Оксана  

Степанівна 

–директор Ліцею "Галицький" Львівської 

міської ради 

32. Попова 

Олена  

Валеріївна 

–заступник директора  Ліцею "Галицький" 

Львівської міської ради 

 

33. Гурей 

Оксана  

Олександрівна 

м.  Львів, Середня загальноосвітня школа №62 

34. Сьомачок  

Ірина 

‒директор  Стрийського ліцею імені Героя 

України Андрія Корчака  



Богданівна  

 Прихідько 

Надія 

Володимирівна 

уточнити 

– директор Дуб’євського ЗЗСО І-ІІ ступенів з 

дошкільним підрозділом 

35. Климук 

Ольга 

Миронівна  

– директор Золочівського ліцею Золочівської 

міської ради Золочівського району 

36. Грицаїшин  

Наталія 

Ігорівна  

 

 –начальник відділу освіти та гуманітарної 

політики Заболотцівської сільської ради 

Золочівського району 

 

 

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                 Ірина СИСЛЮК 

 
 


